1. DAYA TAMPUNG SNBT

NO
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14
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17
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19
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21

22

KODE

17411001
17411002
17411003
17411004
17411005
17411006
17411007
17411008
17411009
17411010
17411011
17411012
17411013

17411014

17411015
17411016
17411017

17411018

17411019
17411020
17411021

17411022

NAMA

AGRIBISNIS
KEHUTANAN
KEPERAWATAN
TEKNIK SIPIL
INFORMATIKA
MATEMATIKA
PEND. MATEMATIKA
PEND. BIOLOGI
PEND. FISIKA
PETERNAKAN
AKUAKULTUR
PERIKANAN TANGKAP
AGROEKOTEKNOLOGI
PERENCANAAN WILAYAH
DAN KOTA
STATISTIKA
GIZ
ADMINISTRASI KESEHATAN
TEKNOLOGI HASIL
PERTANIAN
MANAJEMEN
AKUNTANSI
ILMU POLITIK

HUBUNGAN INTERNASIONAL

JENJANG

Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana

Sarjana

Sarjana
Sarjana
Sarjana

Sarjana

Sarjana
Sarjana
Sarjana

Sarjana

DAYA
TAMPUNG
2026
70
34
48
54
48
14
42
42
20
42
20
28
28

48

28
32
42

28

98
98
42

42

PEMINAT
2025

209
91
2901
199
260
17
99
96
13
66
15
20
72

54

46
248
318

73

427
186
43

66

JENIS PORTOFOLIO

Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada

Tidak Ada



23 17411023 HUKUM Sarjana 60 188 Tidak Ada

24 17411024 PEND. BHS. INGGRIS Sarjana 42 161 Tidak Ada
25 17411026 PENDIDIKAN GURU SEKOLAH Sarjana 70 1014 Tidak Ada
DASAR (PGSD)
26 17411027 PENDIDIKAN ILMU Sarjana 42 149 Tidak Ada
PENGETAHUAN ALAM (IPA)
27 17411028 SISTEM INFORMASI Sarjana 16 97 Tidak Ada
28 17411029 SUMBER DAYA AKUATIK Sarjana 14 9 Tidak Ada
29 17411032 PENDIDIKAN TEKNOLOGI Sarjana 28 183 Tidak Ada
INFORMASI
30 17411033 BIOTEKNOLOGI Sarjana 12 14 Tidak Ada
31 17411035 BISNIS DIGITAL Sarjana 28 72 Tidak Ada
32 17411036 ILMU AKTUARIA Sarjana 14 6 Tidak Ada
33 17411037 ARSITEKTUR Sarjana 14 49 Tidak Ada
34 17411038 KEDOKTERAN Sarjana 25 327 Tidak Ada
35 17411039 PENDIDIKAN GURU Sarjana 16 Tidak Ada
PENDIDIKAN ANAK USIA DINI
36 17412030 KESELAMATAN DAN Sarjana Terapan 24 316 Tidak Ada
KESEHATAN KERJA
37 17412031 TERAPI GIGI Sarjana Terapan 24 144 Tidak Ada
38 17413034 FARMASI Diploma Tiga 24 505 Tidak Ada

2. DAYA TAMPUNG SNBP

DAYA
NO KODE NAMA JENJANG TAMPUNG PEMINAT JENIS PORTOFOLIO
2025
2026
1 17411001 AGRIBISNIS Sarjana 70 130 Tidak Ada
2 17411002 KEHUTANAN Sarjana 34 33 Tidak Ada

3 17411003 KEPERAWATAN Sarjana 48 211 Tidak Ada
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19
20
21
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24
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28

17411004
17411005
17411006
17411007
17411008
17411009
17411010
17411011
17411012
17411013

17411014

17411015
17411016
17411017

17411018

17411019
17411020
17411021

17411022

17411023
17411024

17411026

17411027

17411028
17411029

TEKNIK SIPIL
INFORMATIKA
MATEMATIKA

PEND. MATEMATIKA
PEND. BIOLOGI

PEND. FISIKA
PETERNAKAN
AKUAKULTUR

PERIKANAN TANGKAP
AGROEKOTEKNOLOGI
PERENCANAAN WILAYAH
DAN KOTA
STATISTIKA
GIZI
ADMINISTRASI KESEHATAN
TEKNOLOGI HASIL

PERTANIAN
MANAJEMEN

AKUNTANSI

ILMU POLITIK

HUBUNGAN INTERNASIONAL

HUKUM
PEND. BHS. INGGRIS
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH
DASAR (PGSD)
PENDIDIKAN ILMU
PENGETAHUAN ALAM (IPA)
SISTEM INFORMAS|
SUMBER DAYA AKUATIK

Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana

Sarjana

Sarjana
Sarjana
Sarjana

Sarjana

Sarjana
Sarjana
Sarjana

Sarjana

Sarjana
Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana
Sarjana

54
48
14
42
42
20
42
20
28
28

48

28
32
42

28

98
98
42

42

60
42

70

42

16
14

135

258
20

104
79
23
35
17
12
40

30

32
159
162

54

355
200
31

46

127
148

786

92

69

Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada
Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada
Tidak Ada
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30
31
32
33
34

35

36

37
38

17411032

17411033
17411035
17411036
17411037
17411038

17411039

17412030

17412031
17413034

PENDIDIKAN TEKNOLOGI
INFORMASI
BIOTEKNOLOGI
BISNIS DIGITAL
ILMU AKTUARIA
ARSITEKTUR
KEDOKTERAN
PENDIDIKAN GURU
PENDIDIKAN ANAK USIA DINI
KESELAMATAN DAN
KESEHATAN KERJA
TERAPI GIGI
FARMASI

Sarjana

Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana
Sarjana

Sarjana

Sarjana Terapan

Sarjana Terapan
Diploma Tiga

28

12
28
14
14
10

16

128
16
59

40
199

24

12
77

Tidak Ada

Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada
Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada
Tidak Ada



